

گزارش عفو بین‌الملل از «سیستم قضایی مضحك آل خلیفه»

اعلام کرد: «زندانی کردن نبیل رجب نشان دهنده این است که سیستم عدالتی در بحرین مضحك و خنده‌آور است.» به گزارش خبرگزاری اسپر، این سازمان فلسطینی «نبیل رجب یک زندانی بی‌اراسته، آینه‌کاو و دو اسلحه‌دار را پشت میله‌های زندان بگذراند که از آن دو سال نیز ۹ ماه سخت را در حبس انفرادی که در حد شکنجه است، سپری کند، بسیار شرم‌آور و زننده است.

سه‌شنبه ۱۱ دی ۱۳۹۷ □ **۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۰** □ **اول ژانویه ۲۰۱۹** □ **شماره ۲۲-۸۹**

نیویورک تایمز پس از ۹ ماه فاش کرد اسرائیلی‌ها «زران نجار» پرستار فلسطینی را به عمد هدف قرار داده و کشتند



سرویس خارجی:

روایتی تازه از شهادت «زران نجار» فرشته مهربانی، منتشر شده که نشان می‌دهد این پرستار فلسطینی که در جریان یک تجمع اعتراضی مجروحان فلسطینی را مداوا می‌کرده، به عمد هدف گلوله یک تک‌تیرانداز ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفته و به شهادت رسیده است.

روز ۳۰ مارس (۱۰ فروردین)، اولین روز اعتراض‌های فلسطینی‌ها تحت عنوان «روز بازگشت» که با گذشت ۴۰ جمعه همچنان ادامه دارد، «زران نجار»جولان‌ترین و البته تنها زن داوطلب میان سه نفری بود که به مجروحان کمک می‌کردند. نوجوانان فلسطینی، به سمت نظامیان اسرائیلی سنگ پرتاب می‌کردند و غلیبه صهیونیست‌ها شعار می‌دادند و تاکید می‌کردند که زمین مادری خود را از اشغالگران پس خواهند گرفت. این جوانان با گلوله‌های ناجوانمرده اسرائیلی‌ها یکی یکی مانند برگ درختان بر زمین می‌افتادند و تنها کسی که به سرعت بالای سرشان ظاهر می‌شد و جراتش را پانسمان می‌کرد، شکستگی‌هایشان را می‌رست و جلوی خونریزی ناشی از اصابت گلوله را می‌گرفت، همین فرشته مهربان بود.

حالا پس از گذشت حدود ۹ ماه از شهادت این پرستار شجاع، روزنامه نیویورک تایمز در گزارش‌شی مفصل و خواندنی، به بررسی شواهد مربوط به نحوه شهادت «زران النجار» در نوار غزه پرداخته است. به نوشته این روزنامه آمریکایی این حادثه را می‌توان یک «آخرین روز زندگی این پرستار جوان مدت زیادی پیش از طلوع آفتاب آن روز رمضان آغاز می‌شود. خانم نجار برای وعده سحری خودش و پدرش، سمبوسه و تکه کوچکی گوشت سرخ می‌کند. لباس تازه‌ای که برای امیر، برادر ۵ ساله‌اش خریده، به پدرش نشان می‌دهد. پیش از خواب، با هم نماز می‌خوانند. زمانی که پدرش از خواب بیدار می‌شود، می‌بیند که دخترش رفته است… زران در روز ۷ (۱۷ اردیبهشت) به نیویورک تایمز گفته بود، «من خودم یک ارتش هستم و شمشیری برای ارتشم. ما یک هدف داریم، اینکه نجات دهیم و به بیمارستان منتقل کنیم و این پیام را به جهان برسانیم که ما بدون سلاح، می‌توانیم هر کاری انجام دهیم.» صفحه فیسبوک او هم پر بود از جملات زیبا. یک بار نوشته بود که یونیفورم خون‌آلودش، «شرین‌ترین عطرها» جهان را دارد. زران بارها زخمی شده بود و حتی پایش شکسته بود اما بلافاصله جیج پایش را باز می‌کند و برای مداوا می‌جوشاند.

زران ۲۱ ساله در روز ۱۱ خرداد در حالی که به مجروحان فلسطینی کمک می‌کرد هدف تیر یک تیرانداز اسرائیلی قرار گرفت و به شهادت رسید. نیویورک تایمز بیش از ۱۰۰۰ عکس و فیلم مربوط به لحظه شهادت این دختر فلسطینی را بررسی کرده که نشان می‌دهد بر خلاف ادعای رژیم صهیونیستی، هیچ خطری از جانب زران یا دیگر شرکت‌کنندگان در این تجمع اعتراضی، متوجه نظامیان صهیونیست نبوده است.

آمریکا بدون روش تنبیه بدنی بی‌رحمانه کودکان پناهجو در آمریکا!



سرویس خارجی–

انتشار تصاویر ویدئویی از رفتار وحشیانه مأموران آمریکایی با کودکان خردسال پناهجو که از والدینشان جدا شده‌اند بار دیگر انتقاد رسانه‌های خبری را برانگیخته است. سیاست‌های وحشیانه ضد مهاجرتی ترامپ طی یک ماه گذشته در کودکان کم‌عصوم فلسطینی‌ها به کام مرگ کشانده است. رسانه‌های آمریکایی روز ۲۳ آذرماه گزارش دادند «اکلین کال مکئین»، دختر ۷ ساله یک خانواده پناهجو اهل گواتمالا بعد از دستگیری توسط مأموران گشت مرزی آمریکا بر اثر شوک عصبی و کم‌آبی بدن جان باخته است. ۴ دی‌ماه نیز گزارش شد برسرپه‌ه ۸ ساله‌ای با نام «قلیپ گومز آلونوز» که فرزند خانواده دیگری از پناهجویان گواتمالا بوده در بازداشت مأموران آمریکایی جلش را از دست داده است.

اما ترامپ سشنه ثبت در توتیتی جنجالی دموکرات‌ها را مقصر این رخداد معرفی کرد، او علاوه بر این مدعی شد ۲ کودک بازداشت شده پیش از دستگیری‌شان بسیار بیچاره بوده‌اند. ترامپ نوشت: «هر کودک یا فردی دیگری که در مرز بمیرد تقصیرش بلاشک به گردن دموکرات‌ها و سیاست‌های مهاجرتی رقابت‌گنجیز آنها است که به مردم اجازه می‌دهد با تصور اینکه می‌توانند به صورت غیرقانونی وارد کشور ما شوند سفرهای طولانی آغاز کنند. نمی‌گذاریم وارد شوند. اگر دیوار داشتیم، تلاش هم نمی‌کردند.»

در ادامه خبر دیگری منتشر شد مبنی بر اینکه مادر یک کودک ۲ ساله یعنی قریبانی این قانون نژادپرستانه شده است. این کودک ۲ ساله و بیمار که دولت آمریکا تا مدت‌ها به مادر وی اجازه ورود به کشور و ملاقات با او را نمی‌داد، سرانجام در یکی از بیمارستان‌های این کشور جان باخت. خبرگزاری «آسوشیتدپرس» غروب شنبه با اشاره به این خبر نوشت: «مادر عبدالله حسن کودک ۲ ساله یعنی پیشتر از دولت آمریکا بابت عدم دریافت مجوز ورود به این کشور شکایت کرده بود.»

حالا رسانه‌ها ویدئویی را منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد مأموران در حال رفتار وحشیانه با کودکان خردسال پناهجو هستند. به گزارش فارس، ویدئوهای ثبت شده توسط دوربین‌های مداربسته که برخی رسانه‌ها به آن دست یافته‌اند رفتار وحشیانه کارکنان یک مرکز نگهداری کودکان مهاجر(پناه‌جو) در آمریکا را با کودکان خردسال نشان می‌دهد.

کیهان

صفحه آخر

اذا ظن: ۸-۱۲، **اذا ن مغرب: ۲۲/۱۷**، **نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۳**، **اذا ن صبح (فردا): ۵/۴۵**، **طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴**

آمریکا تخریب پایگاه‌های نظامی خود در سوریه و خروج از شرق فرات را آغاز کرد

قبلی‌اش نوشت: البته با این تفاوت که نتایج آیین تاکتیکی‌ها] به مراتب بهتر از آن چیزی است که من گفته بودم فرات است باشد. یادتان باشد، من علیه جنگ‌های بی‌پایان تبلیغ کرده‌ام. ترامپ دو هفته پیش طی بیانیه‌ای غافلگیرکننده اعلام کرده بود که نظامیان آمریکایی به زودی از سوریه، در توییتز نوشت: اگر کسی جز دونالد ترامپ آنچه را که من در سوریه انجام داده‌ام، انجام می‌داد، الان یک قهرمان ملی بود. وقتی من رئیس جمهور شدم، سوریه یک اقتضاح پر از (عناصر)داعش بود. (اما الان) بخش عمده داعش از بین رفته و ما داریم به آرامی نیروهای مان را به خانه می‌فرستیم با تا خانواده‌های‌شان باشند و در عین حال، با باقی‌مانده‌های داعش می‌جنگیم.

وی افزود: من آذر رقابت‌های انتخاباتی] روی شعار خروج از سوریه و دیگر مناطق تبلیغ می‌کردم. حالا که شروع به خروج از سوریه[از کرده‌ام، رسانه‌های جعلی و بعضی ژنرال‌هایی که در انجام وظایف شان پیش از ورود من ا به کاخ سفید] ناکام بوده‌اند، می‌خواهند در مورد من و تاکتیک‌هایم، که دارند نتیجه می‌دهند، غر بزیند. فقط دارم ان کاری را می‌کنم که گفته بودم انجام می‌دهم.

ترامپ دفاعیاتی بعد، در تکمیل توییت‌های

فرار گروهی از ثروتمندان سعودی به اروپا از ترس بن سلمان

ثروتمندالمهیدب والعقیل تابعیت مالی دریافت کرده‌اند و به این شکل شهروند اروپا شده‌اند. آنها برای دریافت گذرنامه مالی میلیون‌ها یورو هزینه کرده‌اند.این دو خاندان عربستانی در محله فورس آمریکا به عنوان ثروتمندترین خاندان‌های جهان معرفی شده‌اند.» براساس قانونی که مالت در سال ۲۰۱۴ وضع کرده است هرکس در ازای پرداخت ۶۵۰ هزار یورو می‌تواند گذرنامه مالی دریافت و به واسطه آن آزادانه در کشورهای اروپایی تردد کند.

خاشقچی

خبر دیگر اینکه یک تصویر ویدئویی جدید از محل اقامت کنسول عربستان در اسلامبول نشان می‌دهد که در روز قتل خاشقچی، تیم ضربت سعودی کیف‌های را منتقل کرده‌اند که گمان می‌رود سعودی اعضای بدن این روزنامه نگار تگور بخت است. طبق گزارش الجزیره، این تصویر ویدئویی ورود تعدادی از اعضای تیم ضربت سعودی را به محل اقامت کنسول عربستان نشان می‌دهد. یکی از اعضای تیم ضربت در حال حمل کیف‌های دیده شده که طبق گزارش رسانه‌های ترکیه، احتمالاً حاوی اعضای بدن خاشقچی بوده است.

کارنامه انصارالله در سالی که گذشت؛ ۶۸۹ عملیات زمینی، هوایی و دریایی

کمین علیه نیروهای ائتلاف در جبهه‌های مختلف نیز در کارنامه مبارزه نیروهای یمنی در سال ۲۰۱۸، ثبت شده است.»

سخنگوی نیروهای مسلح یمن تأکید کرد: «در چهارمین سال جنگ یمن، نیروهای

نظامی ما با تشکیلات نظامی مختلف و افرادی با تابعیت‌های مختلف مبارزه کردند و در این سال سامانه موشکی ما پیشرفته‌تر شد و سامانه‌های جدیدی را ایجاد کردیم. اکنون نیز ذخیره موشک‌های بالستیک ما بسیار مناسب است و تلاش برای تقویت توان موشکی و استراتژیک برای تغییر روند جنگ در آینده، همچنان ادامه دارد.»سرتیپ یحیی سریع تصریح کرد:«یگان

منابع صهیونیستی اعلام کردند

شلیک ۱۰۰۰ موشک به سرزمین‌های اشغالی در سال ۲۰۱۸

سرزمین‌های‌اشغالی نشان از افزایش توان نظامی مقاومت برای اخراج صهیونیست‌ها از این سرزمین‌ها دارد.به گفته وزارت جنگ رژیم صهیونیستی، تعداد موشک‌های شلیک شده از نوار غزه به مناطق اسرائیلی از ابتدای سال جاری میلادی تا اکنون نسبت به سال ۲۰۱۷، ۲۰ هشت برابر شده است.ادعای مقام‌های صهیونیستی بدون اشاره به این واقعیت صورت می‌گیرد که ارتش این رژیم مراکز مختلف فلسطین را بمباران می‌کنند و شلیک موشک از غزه در پاسخ به این تجاوز صهیونیست‌ها انجام می‌شود. اخیراً دفتر هماهنگی امور بشر دوستانه سازمان ملل طی گزارشی تأکید کرده که‌اشغالگران صهیونیست در سال جاری دست کم ۲۹۵ فلسطینی را به شهادت رسانده و بیش از ۲۶ هزار فلسطینی را زخمی کرده‌اند.

غیرنظامی لبسان برای تحقق اهداف نظامی نشان دادند که به جان انسان‌ها اهمیتی نمی‌دهند.»یوسف قنیسوس، وزیر حمل و نقل لبنان نیدز گفت‌وگو تلفتی خود با «مسعد حریری» نخست‌وزیر بی کشور اظهارداشت سرشنینادو فرزند هواپیمای مسافربری در آسمان لبنان به صورت معجزه‌آسایی از یک فاجعه جان سالم به در برده‌اند، چون حمله جنگنده‌های اسرائیلی علیه سوریه از طریق سپهر فراردران این هواپیمای مسافربری لبنانی انجام شده است.

شبکه تلویزیونی عراق: ترس از حزب‌الله عراق علت سفر مخفیانه ترامپ به الانبار بود

حزب‌الله عراق با انتشار تصاویری که پهباد آمریکایی در سال ۲۰۰۸ از سفر باراک اوباما رئیس‌جمهور سابق آمریکا به عراق تهیه کرده بود، نشان داد که پهباد آمریکایی را هک کرده و تصاویر را به صورت مستقیم دریافت می‌کرده است.

بنابراین، مشاوران ترامپ با اطلاع از این مسئله، به او توصیه کرده بودند که مخفیانه و شبانه به عراق سفر کند.

اذا ن مغرب: ۲۲/۱۷، **نیمه شب شرعی: ۲۳/۲۳**، **اذا ن صبح (فردا): ۵/۴۵**، **طلوع آفتاب (فردا): ۷/۱۴**

واشنگتن‌پست: ترامپ در سالی که گذشت ۷۶۰۰ دروغ گفت روزی ۱۵ دروغ!



«دونالد ترامپ تا پایان سال ۲۰۱۸ بیش از ۷۶۰۰ دروغ گفته است یعنی به طور میانگین بیش از ۱۵ دروغ در روز که این رقم در مقایسه با سال قبل تقریباً

سه برابر شده است.» این بخش از گزارش دیروز روزنامه واشنگتن‌پست درباره رئیس‌جمهور دروغگوی آمریکاست.

دروغ گوئی رئیس‌جمهور آمریکا به سوژه‌ای برای رسانه‌های آمریکایی تبدیل شده است. آنها هر چند وقت یک بار آمار جدیدی از میزان ادعاهای خلاف واقع ترامپ منتشر می‌کنند. حتی روزنامه آمریکایی واشنگتن پست پایگاه داده «حقیقت‌باب» را ایجاد کرده که به تحلیل طبقه‌بندی و ردگیری

بیانیه‌های شکربرانگیز ترامپ می‌پردازد
«واشنگتن پست» در گزارش جدیدی به قلم «گلن کسلر » تحت عنوان «سال دروغ و فریب بی‌سابقه: ترامپ در سال ۲۰۱۸ به طور میانگین هر روز ۱۵ دروغ گفته است» نوشت: «دروغگوئی و ادعاهای گمراه‌کننده و فریب دهنده دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در سال ۲۰۱۸ از صبح روز دوم ژانویه با انتشار چند تئویت صحبگاهی آغاز شد. ترامپ در عرض چند ساعت به خصوص سه موضوع مورد علاقه خود یعنی ایران، نیویورک تایمز و هیلاری کلینتون به طرح ادعاهای دروغین پرداخت. این آشناباری تئویتی سراغز سالی مملو از فریبکاری و دروغ پراکنی‌های بی‌سلفانهی بود که طی آن ترامپ به گونه‌ای فریادند، از حقیقت فاصله می‌گرفت.»

این گزارش در ادامه می‌افزاید: «پایگاه موسوم به فکت چکر با استناد به داده‌های اطلاعاتی خود که با پیگیری هر اظهار نظر مشکوک رئیس‌جمهور آمریکا به دست آمده اعلام کرد ترامپ از ابتدای سال ۲۰۱۸ تاکنون ۱۹۸۹ مورد ادعای دروغ و گمراه‌کننده مطرح کرده است. به موجب این بررسی ترامپ از ابتدای دوران ریاست‌جمهوری خود تا پایان سال ۲۰۱۸ بیش از ۷۶۰۰ دروغ گفته است - یعنی به طور میانگین بیش از ۱۵ دروغ در روز در سال ۲۰۱۸ که این رقم در مقایسه با سال قبل تقریباً سه برابر شده است.» در بخش دیگری از این گزارش می‌خوانیم:

برزیلی‌ها نتانیاهورا از محل «تندیس مسیح» بیرون کردند

برزیلی‌ها از حضور نتانیاهو در محل «تندیس مسیح» در شهر «ریودوژانیرو» خشمگین شدند و با سردادن شعار وی را مجبور کردند منطفه را ترک کنند.

روز گذشته صدها برزیلی تحت تدابیر شدید امنیتی در کنار تندیس مسیح در ریو دو ژانیرو به حضور بنیامین نتانیاهو در این مکان اعتراض کردند و باعث خوی ر از این مکان شدند. نخستوزیر رژیم صهیونیستی روز یکشنبه در سفر به «ریو دو ژانیرو» مدعی شد برزیل سفارش را به بیت‌المقدس منتقل خواهد کرد و تنها پاسیتی درباره تاریخ اجرائی شدن این انتقال، تصمیم بگیرند. رئیس‌جمهور منتخب برزیل چند ماه پیش گفته بود تصمیم دارد به تقلید از اقدام «دونالد ترامپ»، سفارت کشورش را تل آویو به بیت‌المقدس منتقل کند. او بعد از این اظهارات قشعبنیستی کرد و گفت: «هنوز در این باره تصمیمی گرفته نشده است.»

بنابر گزارشات، این اعتراضات در پی اعلام دولت برزیل برای انتقال سفارتخانه خود به بیت المقدس صورت گرفته است. گفتنی است، تولیدکنندگان گوشت در برزیل که بخش مهمی از اقتصاد این کشور را تشکیل می‌دهند، نگران هستند انتقال سفارت می‌تواند بر صادرات این محصول به سایر کشورها تأثیر داشته باشد.نتانیاهو با انجام سفرهای متعدد خارجی در ماه‌های اخیر سعی بر قانع کردن سایر کشورها در انتقال سفارتخانه‌های خود از تل‌آویو به بیت‌المقدس دارد که در اکثر سفرها هم گویا ناموفق بوده و جامعه جهانی به شدت مخالف این تصمیم است.

فرانسه در شب سال نو به حال آماده‌باش کامل در آمد

از ترس «جلیقه زردها»، ۱۴۸ هزار پلیس و نیروی امنیتی فرانسه در شب سال نو در سراسر این کشور در حال آماده‌باش قرار داشتند. دولت فرانسه در اقدامی بی‌سابقه و از ترس «تهديدات تروریستی» و «اعتراضات مردمی جلیقه زردها» ۱۴۸ هزار پلیس ضدشورش و نیروی امنیتی را در سراسر کشور به حال آماده‌باش درآورد. در خیابان‌های پاریس و حومه‌های این شهر نیز ۱۲ هزار پلیس و نیروی امنیتی گمارده شده که نسبت به سال گذشته برای مراسم سال تحویل سه برابر شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما فرانسه سال گذشته نیز برای سراسر این کشور از ۱۳۹ هزار پلیس و نیروی امنیتی استفاده کرده بود اما امسال به دلیل نگرانی از احتمال تکرار حمله تروریستی چند روز پیش در استر‌سبورگ و نیز کنترل دلمنه اعتراضات مردمی ضد سرمایه‌داری (جلیقه زردها) حدود ه هزار پلیس و نیروی امنیتی افزایش داده است. این تعداد پلیس ضد شورش و نیروی امنیتی سئوای نیروهای ژاندارمری و نیروهای پلیس مخفی(لباس شخصی) است که رسماً آماری از آنها منتشر نشده است. خیابان شانزلهویه که همه ساله ده‌ها هزار نفر گردشگر را به هنگام تحویل سال نو پذیرای خود است کائون توجهات فوق امنیتی پلیس فرانسه قرار دارد.

از طرفی جنبش ضدسرمایه‌داری «جلیقه زردها» هم اعلام کرده عملیات هشتم اعتراضی خود را در مراسم شب سال نو به آرامی انجام خواهد داد هر چند وزارت کشور فرانسه هر گونه تجمع و تظاهراتی را برای شب سال نو ممنوع اعلام کرده است. معزاه و فریادشکاهای خیابان شانزلهویه نیز از ترس تکرار ناآرامی‌های اخیر به حالت نیمه تعطیل درآمده و ویت‌رین‌های برنده‌ها و کافه رستوران‌ها یا تخته‌های چوبی محصور شده است.

وزارت کشور فرانسه تأکید کرد نیروهای امنیتی فرانسه بر امنیت مکن‌های تجمع عمومی، حمل و نقل عمومی، خیابان‌ها و مراکز خرید متمرکز خواهند شد.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۱۱۰۹-۲۵۱۰۳۳۱۱

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲۲-۳۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲۰

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۴۳۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شایسته جراحی